Portionem in Ecclefia Sandli Marcini de Rouflevilla Bajocenfis

Dioecefis.

De Permmatione Capellaniarum.

Ann. D. D EX , Ballivo fuo de Caux , vel ejus LocumtenCnti ibidetn , Sa-

1419. *-^ lutem.

Sciatis quod

,

Cum Rohertus Fahri, Capellanus Capellaniae Sandti Laurentii,

in Capella Sandtorum Petri & Pauli, in Ecclcfia Cathedrali Ro- . _ . . , .

thomagenfi Fundatx , & Magiftet Guillielmus Figu'l, Capellanus noftrum fpecialiter Refervavimus , aut de Loco feu Spatio Terrie,

Capellanix ad Altare beatas Mariae , in Caftro de Longueville pro .^dificando nobis Palatio, infra Civitatemnoftram de Rou-
GuifFardi Fundatae, intendant, ut ailerunt, Capellanias fuas praC-

M. 7.

H.f.
Ibiiem.

runt & poftidebant
,
per Homagium, ubi debetur, feciendum fe-

cundum Conluetudinem Ducatias noftri praedidli, ac faciendo alia

Onera & Servicia inde debita & conluera ,

Refervatis femper Nobis Hxredibus noftris alta & fuprema Ju-
fticia, ac omni alio Jure quod ad nos poterit pertinere;

Provifo femper quod Haereditaces , Redditus, & PoiTefliiones

praedidti, feu aliqua Parcella eorumdem, de Dominico Ducatus
noftri praedidti , aut alicui alii Perfonx per nos ante haec tempora
dati & conceffi , feu aliqui de Terris & PoffeCrionibus

,
quas fub-

tus Villam noftram Falefix , ac infra Villam noftram de Cadomo

,

aut de Lapidicina feu Quarreris prope eandem Villam, ad opus

didtas adinvicfin canonicc permutare

,

Nos, ex causa hujufmodi Permutationis faciendae, praedictam
Capellaniam , in Caftro praedidto Fundatam

,
prxfato Roherto

Conferimus & Donamus

,

Vobis mandantes quatinus praefatum Rohertum in PoiTefllonem
Corporalem ejufdem Capellaniae, in Caftro praedidto Fundatx,
Ponatis & Inducatis, feu poni & induci faciatis, necnon Frudti-

bus, Redditibus, ac Emolumentis univcrlis, ad eandem fpedtanti-

bus, uti & gaudere permittatis, adhibitis Solempnitatibus in tali-

bus fieri conkietis.

In cujus , &c.
Tefte Regc apud Caftrum fuum Rothomagenfe x!ii. die Martii.

Fer ipfum Regem.

De Reftitutiomhtis Temporalittmt

Ann.D. R^^ Omnibus, ad quds, &c. Salutem.

I419.
./in. 7.

H.f.
Ibid.

7«-m

Sciatis quod,
De Gratia noftra fpeciali , & ut Divinum Servirlum ac alia Pie-

tatis Opera (quae in Abbatia beatas Maris de Infula Dei fieri de-
beant) plas folito accrefcant , & ibidem laudabilius manuteneantur
& fuftineamur,

Concejftmus dilcdlb nobis in Chiillo , Ahbati & Conventui Ah-

en , feu extra ,
prope Muros ejufdem

, juxta Compofitionem in

hac parte fadtam, non exiftanc.